ДОГОВОР №  9999_2017

г. Дзержинский , Московская область  					«          »             2017 г.

 	ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ», в дальнейшем именуемое "Поставщик», в лице Генерального директора Кудрявцева Л.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «____________» именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора  ____________________ , действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]
1. Предмет договора
1.1.	Поставщик обязуется обеспечить Покупателя продукцией (далее «Товар») в количестве, ассортименте и по ценам, согласованным сторонами в Спецификациях к настоящему Договору.
2. Сроки и условия поставки
2.1.	Срок поставки определяется сторонами в Приложениях к настоящему Договору
2.2.	Если вывоз Товара производится силами Покупателя, Поставщик обязуется уведомить Покупателя о готовности Товара к отгрузке со своего склада за 3 рабочих дня до планируемой даты отгрузки.
2.3. Днем исполнения Поставщиком своих обязательств по поставке товара, а также моментом перехода права собственности на продукцию к Покупателю (датой) поставки считается:
2.3.1.	В случае вывоза Товара со склада Поставщика силами Покупателя - дата получения товара Покупателем на складе Поставщика;
2.3.2.	В случае поставки Товара силами Поставщика - дата передачи Товара на складе Покупателя.
2.4.  Поставщик обязуется передать Покупателю следующие документы по каждой партии Товара:
· Товарную накладную по форме Торг 12;
· Счет-фактуру;
· Оригинал счета.

3. Порядок оплаты
3.1.	Условия оплаты согласовываются Сторонами в Спецификациях к настоящему Договору.

4. Ответственность сторон
4.1.	При обнаружении недостатков продукции по количеству или качеству Покупатель имеет право совершить одно из следующих действий:
4.1.1.	Уменьшить сумму оплаты на стоимость недопоставленной или некачественной продукции, при этом количество некачественного товара возвращается Поставщику. Поставщик обязуется вывезти весь не качественный Товар со склада Покупателя за свой счет.
4.1.2. Отказаться от приема некачественной продукции. Не принятая продукция Покупателем не оплачивается.
4.2.	В случае внесения предоплаты за некачественный Товар, Поставщик обязуется вернуть сумму предоплаты в размере стоимости не принятого Товара в течение 5 (пяти) банковских дней с момента предъявления соответствующего требования.
4.3. В случае предоставления некачественного Товара, Поставщик, по согласованию с Покупателем, обязуется заменить не качественный Товар на Товар надлежащего качества в течение 3 рабочих дней.
[bookmark: OCRUncertain277]4.4. В случае нарушения Поставщиком сроков поставки, Покупатель вправе потребовать у Поставщика оплату неустойки в размере 0,1% от стоимости партии Товара за каждый день просрочки.
4.5.	В случае нарушения Покупателем сроков оплаты Поставщик вправе потребовать у Покупателя оплату неустойки в размере 0,1% от суммы задолженности за каждый день просрочки, но не более 10% от суммы задолженности.

5. Форс-мажорные обстоятельства
5.1.	При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного исполнения одной из сторон обязательств по настоящему Договору, а именно: пожара, стихийных бедствий, военных операций любого характера, блокады или других, не зависящих от сторон обязательств, срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.
5.2.	Сторона, для которой создавалась невозможность исполнения обязательств по настоящему договору, должна извещать в письменной форме другую сторону в срок, не превышающей 14 дней.
5.3.	Не уведомление или несвоевременное уведомление лишают стороны права ссылаться на любое вышеуказанное обстоятельство как на основание, освобождающее от ответственности за неисполнение своих обязательств.
5.4.	Надлежащим доказательством наличия указанных выше обстоятельств будут служить документы соответствующих организаций.
5.5.	В случае, если форс-мажорные обстоятельств продлятся более одного месяца, стороны как обоюдно, так и в одностороннем порядке с предварительным уведомлением, вправе прекратить действие Договора.
5.6.	Стороны не освобождаются от выполнения обязательств, срок которых наступил до возникновения вышеперечисленных обстоятельств.
6. Прочие условия
6.1.	Все изменения, дополнения, приложения, протоколы согласований к настоящему договору действительны и являются неотъемлемыми частями Договора лишь в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
6.2.	В остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются нормами действующего законодательства РФ.
6.3.	Споры и разногласия, связанные с заключением, изменением, исполнением настоящего Договора, стороны урегулируют путем переговоров.
В случае не достижения согласия, Стороны передают спор на рассмотрение Арбитражного суда г. Москвы.
6.4.	Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
6.5.	Ни одна из Сторон не в праве передавать свои права и обязанности по настоящему договору третьей стороне без письменного согласия другой Стороны.
6.6.	Взаимоотношения Сторон, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством Российской Федерации.
6.7.	Стороны договорились считать документы по настоящему Договору, переданные по средствам факсимильной связи, имеющими равную юридическую силу документам, подписанных оригинальными подписями, с последующей досылкой оригиналов в течение одного месяца.
7. Срок действия договора
7.1.	Настоящий договор вступает в силу с момента подписания, действует до 31 декабря 2017г., а в части проведения расчетов за продукцию – до их полного завершения. Договор считается пролонгированным если ни одна из сторон не заявит о своем намерении не продлевать действие Договора.
7.2.	Настоящий, договор может быть расторгнут досрочно, при письменном согласии обеих сторон.

8. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон

	1. Покупатель
	2. Поставщик

	ООО «  »

ИНН     КПП
ОГРН
ПАО
р/с
к/с
БИК

Генеральный  директор
ООО «             »
______________________ /                        /
	ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ»
140090, Московская область, город Дзержинский,
улица Жукова, дом 7А, офис 405
ИНН 5027241080 КПП 502701001
ОГРН 2145027014780
Банк ВТБ 24 (ПАО)
р/с 40702810100004207000
к/с 30101810100000000716
БИК 044525716

Генеральный директор
ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ»
_____________________/Кудрявцева Л.В./

  Спецификация №9999
		К договору №999999_2017   от «  »         2017 г.
между ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ» и
                                                                                                                                   ООО «    »

«   »       2016г.
ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ», в дальнейшем именуемое "Поставщик», в лице Генерального директора Кудрявцева Л.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «____________» именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора  ____________________ , действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящую спецификацию о нижеследующем:

1.	Цена на Товар Поставщика составляет:

	№
	Описание
	Цена, руб/шт.
с НДС 18%

1.

Поддон
	             999,99

1. Покупатель производит оплату в течение    10 (десяти) календарных дней с даты получения товара.
1. Стоимость Товара указана c учетом доставки до склада Покупателя.
4.	Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора.

	1. Покупатель
	2. Поставщик

	ООО «  »

ИНН     КПП
ОГРН
ПАО
р/с
к/с
БИК

Генеральный  директор
ООО «             »
______________________ /                        /
	ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ»
140090, Московская область, город Дзержинский,
улица Жукова, дом 7А, офис 405
ИНН 5027241080 КПП 502701001
ОГРН 2145027014780
Банк ВТБ 24 (ПАО)
р/с 40702810100004207000
к/с 30101810100000000716
БИК 044525716

Генеральный директор
ООО «ПАЛЛЕТТРАСТ»
_____________________/Кудрявцева Л.В./